
令和５年５月２日 

会員及びご来場者様へ 

城陽カントリー倶楽部 

 

 

５月９日(火)以降の運営形態について 

 
 

５月８日から新型コロナウィルス感染症の法的位置づけが５類に

変更されることに伴い、当倶楽部の対応について、下記の通り変更さ

せていただきます。 

皆様のご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

●入場時の検温は廃止します。（検温器は撤去します。） 

●手指消毒は、任意とします。フロントおよびレストラン入り口

には引き続き設置しますので、適宜ご利用ください。 

●マスク着用は、クラブハウス内・プレー時ともに個人の判断に

委ねます。 

●アクリル板は、レストラン、フロントともに撤去します。 

●レストランのテーブル配置は、コロナ前の形状に戻します。 

●浴室は、脱衣籠および洗面台の間引きを解除し、全て使用可能

にします。 

●従業員のマスク着用は、個人の判断に委ねさせていただきます。 

以上 

 


